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4 stycznia br. w przy Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Żywcu uruchomiono Warsztaty

Terapii Zajęciowej. Są one przeznaczone dla osób niepełnosprawnych po 25. roku życia w stosunku do

których orzeczono znaczny lub umiarkowany stopień niepełnosprawności ze wskazaniem do terapii

zajęciowej.

Utworzenie WTZ to kolejny etap kompleksowej oferty dla osób niepełnosprawnych które począwszy od

wczesnego wspomagania szkoły podstawowej, gimnazjum oraz szkoły przysposabiającej do zawodu mają

możliwość kompleksowego wykorzystania profesjonalnej bazy oraz doświadczonej i fachowo

przygotowanej kadry pedagogiczno-terapeutycznej.

Wśród zaproszonych gości znaleźli się między innymi: Proboszcz Parafii Chrystusa Króla Ks. Adam

Hopciaś, Poseł na Sejm RP Kazimierz Matuszny, Wicestarosta Żywiecki Stanisław Kucharczyk z

Członkami Zarządu Janem Witkowskim, Zbigniewem Gąsiorkiem i Józefem Stopką oraz

przedstawicielami jednostek Starostwa, Dyrektor Delegatury Kuratorium Oświaty w B-B Tomasz

Kowalik, przedstawiciele Urzędu Miasta w Żywcu, a także przedstawiciele Powiatowej Społecznej Rady

ds. Osób Niepełnosprawnych w Żywcu.

Głównym zamierzeniem Zarządu Powiatu podejmującego decyzję o utworzeniu warsztatów jest

rehabilitacja społeczna, zawodowa i medyczna dla osób z niepełnosprawnością ruchową, intelektualną,

zaburzeniami psychicznymi lub z inną niepełnosprawnością orzeczoną przez komisję ds. orzekania o

niepełnosprawności. Planuje się prowadzenie zajęć z zakresu gospodarstwa domowego, zajęcia

artystyczno-plastyczne, zajęcia teatralne z elementami komunikacji społecznej, zajęcia komputerowe oraz

zajęcia krawieckie i z ceramiki.

Całkowity koszt utworzenia warsztatów wynosi 311 172,99 zł ,w tym 227 302,99 na adaptację

pomieszczeń i 83 870,00 zł na wyposażenie. Utworzenie Warsztatów sfinansowano dzięki środkom z

budżetu Powiatu Żywieckiego oraz  pozyskano środki z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób

Niepełnosprawnych.
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